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Distribuidores Ares QR-G 

País  Contacto  email 
 

País Contacto  email 

Canadá James Albanese jalbanese@timeaccessinc.com 
 

Panamá Prospero Perea perea@tyspanama.com 

USA Hal Reinhardt hal@centraltimeclock.com 
 

Colombia Felipe Duran info@centorguardclocks.com 

México Maria Nieto maria.nieto@alniacontrol.com 
 

Peru Samuel Castro ventas@goldstperu.com 

Honduras David Castillo dcastillo@itrdehonduras.com 
 

Chile Francisco Llantén info@hessmay.cl 

R. Dominicana Johan Peña jpena@ethrean.com 
 

España Ricardo Parra coelma@todoelectronica.com 

Costa Rica Elverth Granados gys.seguridadmaxima@gmail.com 
 

Argentina Julio Lechuga ventas@pro-soft.com.ar 

El Salvador Max Pardo maxpardo@itrsal.com 
 

Uruguay Alejandro Vazquez alejandro@horaciolanata.com.uy 

http://www.centorguardclocks.com/

